

3、投标报价明细表

项目名称：某单位激波自动报靶系统购置项目（三次）

项目编号：2020-HQZCMB-W1002

价格单位：人民币/元

序号	货物名称	品牌	规格	生产厂家	数量	单价	总价	备注
一	单兵精度起倒靶			60 所	12	24800	297600	其中 1 台单兵精度起倒靶具有激光射击瞄准功能（共含设备：12 台精度起倒靶、12 只靶腔、1 台激光发射器、1 只靶标定标器、12 只防弹机构）
二	靶位显示控制器				12	3900	46800	
三	无线通信基站				2	5500	11000	
四	控制系统				1	16000	16000	
五	靶板				70	900	63000	
六	税费					0	0	
七	运输费（含保险）							我方免费提供运输费
	其他							
总报价	434400.00 元							

注： 1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细报价明细将视为没有实质性响应《招标文件》。

